
Uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Waterland

2014

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

 

overwegende dat het wenselijk is om nadere regels te stellen voor de verstrekking van gegevens uit

de basisregistratie aan een overheidsorgaan;

 

gelet op artikel 1 van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen Waterland 2014,

 

 

BESLUIT:

vast te stellen de navolgende Uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregistratie personen

Waterland 2014.

Artikel 1 Reikwijdte
Dit besluit geeft uitvoering aan artikel 1 van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie

personen Waterland 2014.

Artikel  2  Verstrekking
De verstrekking van gegevens uit de basisregistratie aan het overheidsorgaan dat orgaan van de ge-

meente is geschiedt conform het bepaalde in bijlage I.

Artikel  3  Inwerkingtreding
Deze uitvoeringsregeling treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot 6 januari 2014.

Artikel  4  Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Uitvoeringsregeling gegevensverstrekking basisregistratie personen

Waterland 2014.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 25 februari 2014.

D.  Broere

algemeen directeur/gemeentesecretaris

L.M.B.C.  Wagenaar- Kroon

Burgemeester

Nr. 83261

GEMEENTEBLAD 10 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Waterland.

Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20151



BIJLAGE  1 Behorend bij artikel 2 van de uitvoeringsregeling Basis Registratie Personen

Waterland 2014
 

Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20152



Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20153



Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20154



Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20155



Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20156



Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20157



Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20158



 

[De bijlage is tevens aan de linkerzijde te downloaden.]

Gemeenteblad 2015 nr. 83261 10 september 20159


